СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2021г. № 53

«О внесении изменений в решение № 51 от 12.11.2021 г. Совета
депутатов МО Большеижорское городское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области»

В связи с технической опиской в решении № 51 от 12.11.2021 г. Совет депутатов
муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Решения № 51 от 12.11.2021 г. читать в следующей редакции:
3. «Для осуществления указанных в п.1 настоящего Решения полномочий предусмотреть в
бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области иной
межбюджетный трансферт в размере 66 200,00 рублей (Шестьдесят шесть тысяч двести
рублей).»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом муниципального
образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области.

Г лава МО Большеижорское городское поселение